
Studentų 2022–2023 m m. rudens semestro apklausos rezultatai (N=497)  

(apklausoje dalyvavo 33 proc. studentų) 

71 proc. semestro studijų kokybę vertino gerai arba puikiai. 
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________________________________________________ 

Vadovybės atstovė kokybei el. p. kokybe@svako.lt 

Daugiau informacijos gali suteikti katedros arba Vadovybės atstovė kokybei (Centriniai rūmai Aušros al. 40, 210 kab.) 

ar studijų kokybės specialistė (Centriniai rūmai, 202 kab.) 

 

54%

71%

64%

75%

67%

73%

68%

6%

2%

3%

5%

2%

3%

3%

40%

26%

32%

20%

30%

24%

29%

Gilinamasi į individualius studentų poreikius

Studijų aplinka pritaikyta įvairių poreikių ir gebėjimų

turintiems studentams]

Skatinamas studentų pilietiškumas ir savanoriška veikla

Užtikrinta akademinė etika

Skatinamas akademinės bendruomenės nepakantumas

korupcijai

Skatinamas individualus kiekvieno studento įsitraukimas į

studijas

Sudarytos sąlygos teikti apeliacijas, spręsti ginčus  ir pan.

Kitų studijų kokybės aspektų vertinimas, N=495

Pritariu Nepritariu Nei pritariu, nei nepritariu

46%

53%

40%

29%

23%

40%

11%

12%

10%

6%

8%

7%

40%

34%

41%

62%

66%

50%

3%

2%

9%

2%

3%

2%

Akademinė parama ir palaikymas

Administracinė parama ir palaikymas

Finansinė parama

Socialinė parama ir palaikymas

Psichologinė parama ir palaikymas

Asmeninė parama ir palaikymas

Paramos / palaikymo vertinimas, N=497

Patenkintas Abejoju Nereikėjo, nesikreipiau Nepatenkintas

mailto:kokybe@svako.lt

